
UCHWAŁA NR LVI/363/18
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  budżecie Miasta Poręba na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018.994 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218,  art. 221, art. 222, art. 223,art. 235, art. 236, art. 237,art.239,art. 240a ust.4,5,6,7, art. 258 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017.2077z późn.zm.) oraz Uchwały 
Rady Miasta Poręba XLIX/312/17  z 28 grudnia 2017  w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 
2018 rokRada Miasta Poręba 

uchwala:

§ 1. 1. Dokonać  zmian w planowanych na 2018r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały

2. Dokonać   zmian w planowanych na 2018r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr  XLIX/312/17 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 
2017 roku .Załącznik nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2018 r.” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 4 do Uchwały nr  XLIX/312/17 Rady Miasta Poręba z dnia 28 grudnia 
2017 roku .Załącznik nr 4 „ Dotacje planowane w budżecie  Miasta Poręba na  2018 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 4 5 6 7 8

bieżące

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 230,00 1 230,00

bieżące 26 803 772,28 0,00 1 230,00 26 805 002,28

174 214,33 0,00 0,00 174 214,33

majątkowe

majątkowe 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 403 772,28 0,00 1 230,00 27 405 002,28

174 214,33 0,00 0,00 174 214,33

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze ( dzierżawa terenu na obiekcie 
sportowym przez bank SILESIA  dla celów reklamy podczas festiwalu prażonek)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/363/18

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1614400 931600 470600 0 470600 461000 0 0 0 0 682800 682800 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 74000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 0

po zmianach 1688400 970600 509600 0 509600 461000 0 0 0 0 717800 717800 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 640000 410000 410000 0 410000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 679000 449000 449000 0 449000 0 0 0 0 0 230000 230000 0 0 0

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 452800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 452800 452800 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 0

po zmianach 487800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 487800 487800 0 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2807886 2563368,35 2563368,35 47562,13 2515806,22 0 0 0 0 0 244517,65 244517,65 0 0 0

zmniejszenie -59000 -59000 -59000 0 -59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2748886 2504368,35 2504368,35 47562,13 2456806,22 0 0 0 0 0 244517,65 244517,65 0 0 0

70005

przed zmianą 2807886 2563368,35 2563368,35 47562,13 2515806,22 0 0 0 0 0 244517,65 244517,65 0 0 0

zmniejszenie -59000 -59000 -59000 0 -59000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2748886 2504368,35 2504368,35 47562,13 2456806,22 0 0 0 0 0 244517,65 244517,65 0 0 0

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 409127 409127 0 0 0 0 0 0 66127 343000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 374127 374127 0 0 0 0 0 0 31127 343000 0 0 0 0 0

75704

przed zmianą 66127 66127 0 0 0 0 0 0 66127 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -35000 -35000 0 0 0 0 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31127 31127 0 0 0 0 0 0 31127 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 220244 180244 180244 109000 71244 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 222244 182244 180244 109000 71244 2000 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 212824 172824 172824 109000 63824 0 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 214824 174824 172824 109000 63824 2000 0 0 0 0 40000 40000 0 0 0

921

przed zmianą 718312 718312 0 0 0 718312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1457 1457 0 0 0 1457 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 719769 719769 0 0 0 719769 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92109

przed zmianą 488000 488000 0 0 0 488000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1230 1230 0 0 0 1230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 489230 489230 0 0 0 489230 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
sprawa handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/363/18

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1



Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3312 3312 0 0 0 3312 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 227 227 0 0 0 227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3539 3539 0 0 0 3539 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 387662 252662 195974 47974 148000 56688 0 0 0 0 135000 135000 0 0 0

zmniejszenie -2227 -2227 0 0 0 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 405435 270435 215974 47974 168000 54461 0 0 0 0 135000 135000 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 283974 178974 178974 47974 131000 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 303974 198974 198974 47974 151000 0 0 0 0 0 105000 105000 0 0 0

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 53688 23688 17000 0 17000 6688 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

zmniejszenie -2227 -2227 0 0 0 -2227 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51461 21461 17000 0 17000 4461 0 0 0 0 30000 30000 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 29730216,28 26641783,63 18329273,19 9266242,75 9063030,44 1236000 6493169,11 174214,33 66127 343000 3088432,65 3088432,65 0 0 0

zmniejszenie -96227 -96227 -59000 0 -59000 -2227 0 0 -35000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 97457 62457 59000 0 59000 3457 0 0 0 0 35000 35000 0 0 0

po zmianach 29731446,28 26608013,63 18329273,19 9266242,75 9063030,44 1237230 6493169,11 174214,33 31127 343000 3123432,65 3123432,65 0 0 0

Dzi
ał Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do spółek 
sprawa handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 2



WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2018R.

Dział Rozdział Nazwa Plan na 2018r.

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Środki własne Dotacje 

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne i gminne

modernizacja ul.Mickiewicza 

60095 Pozostała działalność

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

rozbudowa monitoringu miejskiego etap II

750 Administracja publiczna

75023

Środki, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 UoFP

 717 800,00 zł  717 800,00 zł 

 230 000,00 zł 230 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Rozdzieńskiego i 
Wiejskiej  60 000,00 zł 60 000,00 zł

 170 000,00 zł 170 000,00 zł

 487 800,00 zł  487 800,00 zł 

budowa parkingu przy ul.Wojska Polskiegi i 
ul.Zakładowej  155 000,00 zł  155 000,00 zł 

budowa przystanku w dzielnicy Poręby 
Krzemienda  40 000,00 zł  40 000,00 zł 

zakup i montaż wiat przystankowych w 
Mieście Poręba  105 000,00 zł  105 000,00 zł 

budowa parkingu przy ul.Orzechowej -Osiedle 
KOLONIA  80 000,00 zł 80 000,00 zł

projekt i budowa chodnika przy 
ul.Mickiewicza od strony stadionu  72 800,00 zł 72 800,00 zł

projekt i przebudowa chodnika w ciągu 
ul.Chopina( przy garażach)  35 000,00 zł 35 000,00 zł

244 517,65 zł 244 517,65 zł

244 517,65 zł 244 517,65 zł

29 517,65 zł 29 517,65 zł

modernizacja budynku położonego w centrum 
Miasta -strażnica OSP 1 215 000,00 zł 215 000,00 zł

300 000,00     300 000,00     

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 300 000,00     300 000,00     

modernizacja referatów UM i zakup 
wyposażenia biurowego wraz z przebudową  
ścianek działowych w  referacie  GKiOŚ i NiMK 
oraz ref.fnansowo-ksiegowym" KASA"  z 
dostosowaniem do przepisów p.poz i BHP 
wraz z projektem modernizacji sieci 
teleinformatycznej i zakupem sprzętu z 
dostosowaniem do przepisów o ochronie 
danych osobowych RODO

250 000,00     250 000,00     

modernizacja wnętrza budynku Urzędu Miasta 
( według zaleceń kontroli p.poż) 50 000,00     50 000,00     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/363/18

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1



754

75404 Komendy Wojewódzkie Policji

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

przebudowa ogrodzenia wokół SP1

80104 Przedszkola

przebudowa ogrodzenia wokół przedszkola

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

900

90003 Oczyszczanie miast i wsi

90095 Pozostała działalność

zakup oświetlenia świątecznego 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 25 000,00     25 000,00     

25 000,00     25 000,00     

wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na 
dofnansowanie zakupy radiowozu 25 000,00      25 000,00     

680 000,00     680 000,00     

410 000,00     410 000,00     

120 000,00      120 000,00     

modernizacja dwóch łazienek i korytarza na 
parterze budynku wraz z siecią kanalizacyjną i 
elektryczną  i w budynku SP2 (według projektów 
ins.elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej) 

290 000,00      290 000,00     

270 000,00     270 000,00     

60 000,00      60 000,00     

projekt i modernizacja łazienki wraz z 
knalizacją wewnętrzną w budynku 
przedszkola według projektu wodno-
kanalizacyjnego.

136 000,00      136 000,00     

modernizacja sal przedszkolnych na paterze 
budynku: 2 sale 3-latków, sala gimnastyczna 74 000,00      74 000,00     

40 000,00     40 000,00     

40 000,00     40 000,00     

modernizacja wyposażanie świetlicy 
środowiskowej- 40 000,00     40 000,00     

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 981 115,00     981 115,00     

10 000,00     10 000,00     

wykonanie  podbudowy i montaż boksów 
śmietnikowych na ul. Sosnowej 10 000,00     10 000,00     

971 115,00     971 115,00     

135 054,00     135 054,00     

adaptacja byłej kawiarni Katus położonej w 
MOK -u na salę zabaw tzw."Bawilandię" 
przeznaczona dla dzieci i młodzieży szkolno-
przedszkolnej   w wieku od 0-15 lat wraz z 
przebudową tarasu etap I

193 946,00     193 946,00     

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

92695 Pozostała działalność

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE: 0,00     0,00     

przebudowa alei wzdłuż parku nad rzeką 
Czarna Przemsza na ścieżkę spacerowo-
rowerową

290 000,00     290 000,00     

projekt i budowa placu zabaw w dzielnicy 
Poręby-NIWKI 255 000,00     255 000,00     

zakup i montaż urządzeń na miejskie place 
zabaw 35 000,00     35 000,00     

przygotowanie dokumentacji technicznej 
przez frmę DOEKO GROUP dla Gminy Poręba 
w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa śląskiego na lata 
2014-2020 Odnawialne źródła energii i 
gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1

62 115,00     62 115,00     

135 000,00     135 000,00     

105 000,00     105 000,00     

przebudowa ogrodzenia wzdłuż boiska 
sportowego od strony ul. WP i ul.Chopina 
wraz z montażem piłkochwytów i bramy 
awaryjnej dla LPR-u -etap II

65 500,00     65 500,00     

modernizacja łazienek w budynku położonym 
na ul Zakładowej teren MOSIR -u (basen) 39 500,00     39 500,00     

30 000,00     30 000,00     

zakup profesjonalnego zestawu stołów wraz z 
wyposażeniem do tenisa stołowego z 
przeznaczeniem na organizowanie turniejów i 
rozgrywek

12 000,00     12 000,00     

zakup zestawu bramek 2 szt. i zestawu kabin 
dla zawodników rezerwowych 2 szt.na boisko 
sportowe

18 000,00     18 000,00     

3 123 432,65     3 123 432,65     

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 3



DOTACJE PLANOWANE W BUDŻECIE MIASTA PORĘBA NA 2018R.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Dotacje celowe udzielane innym jednostkom samorządu terytorialnego:

600 Transport i łączność

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy kultury i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa dla M.O.K w Porębie

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa dla M.B.P w Porębie

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

926 Kultura fizyczna i sport

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

92695 Pozostała działalność

OGÓŁEM:

Dotacje na zadania 
bieżące

Dotacje na zadania 
inwestycyjne

 461 000,00      

 461 000,00      

Dotacja celowa na dofnansowanie transportu zbiorowego organizowanego na 
terenie Gminy Poręba przez Miasto Zawiercie (ZKM)  461 000,00      

 719 769,00      

 489 230,00      

 489 230,00      

 227 000,00      

 227 000,00      

 3 539,00      

 3 539,00      

Dotacje celowe na dofnansowanie zadań z zakresu kkultury w ramach prokektu 
"podróże małe i duże-edukacyjne spotkania z kulturą)  3 539,00      

 2 000,00 zł 

 2 000,00 zł 

Dotacje celowe na dofnansowanie zadań z zakresu ochrony zdrowia dla 
stowarzyszenia PRZYSTAŃ z Zawiercia  2 000,00 zł 

 54 461,00      

50 000,00     

Dotacje celowe na dofnansowanie zadań z zakresu kultury fzycznej i sportu               
    ( dotacja dla Klubu MKS, UKS,Klub strzelecki) 50 000,00     

 4 461,00      

Dotacje celowe na dofnansowanie zadań z zakresu kultury fzycznej i sportu (na  
pozostałe zadania  z zakresu kultury fzycznej)  4 461,00      

 1 237 230,00      

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/363/18

Rady Miasta Poręba

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększa się dochody bieżące:
Dz.921 rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 1230,00 zł z tyt. dzierżawy terenu na obiekcie
sportowym przez bank Silesia podczas festiwalu prażonek

Zwiększa się wydatki bieżące
Dz.921 rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury ,świetlice i kluby- 1 230,00 zwiększa się dotację na
zadania bieżące dla MOK w Porębie z przeznaczeniem na organizacje festiwalu prażonek

Dokonuje się przeniesień pomiędzy wydatkami:
Zmniejsza się wydatki bieżące
Dz.700 rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zmniejsza się wydatki bieżące o
kwotę 59 000,00 z przeznaczeniem na:
- wykonanie zwężenia na mostach na ul. Baśniowej i Niweckiej
-zakup usług pozostałych związanych z montażem piłko-chwytów na ul. Projektowanej, oraz
wykonywaniem prac porządkowych na terenie MOSIR-u i boisku sportowym
Dz. 757 rozdz. 75704 Rozliczenia z tyt.poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu terytorialnego- zmniejsza się o kwotę 35 000,00 z przeznaczeniem na projekt
i przebudowę chodnika w ciągu ul. Chopina (przy garażach)
Dz. 926 rozdz.92695 Pozostała działalność- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 227,00 na
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom z przeznaczeniem na:
-2000,00 (mały grant)na dofinansowanie dotacji zadania zleconego stowarzyszeniu PRZYSTAŃ na
realizacje zadania „Rodzinne spotkania terapeutyczne
-227,00 zł (mały grant) na dofinansowanie dotacji zadania zleconego stowarzyszeniu Górka z
Dwójki” w ramach realizacji programu „ Odkrywamy tajemnice Górnego Śląska „

Zwiększa się wydatki bieżące :
Dz.600 rozdz. 60016Drogi publiczne i gminne - 39 000,00 na wykonanie zwężenia na mostach na
ul. Baśniowej i Niweckiej
Dz.926 rozdz. 92601 Obiekty sportowe – 20 000,00 na zakup usług pozostałych związanych z
montażem piłko-chwytów na ul. Projektowanej, oraz wykonywaniem prac porządkowych na
terenie MOSIR-u i boisku sportowym
Dz.921 rozdz. 92195 Pozostała działalność- 227,00 zł (mały grant) na dofinansowanie dotacji
zadania zleconego stowarzyszeniu Górka z Dwójki” w ramach realizacji programu „ Odkrywamy
tajemnice Górnego Śląska „
851 rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 2000,00 (mały grant)na dofinansowanie
dotacji zadania zleconego stowarzyszeniu PRZYSTAŃ na realizacje zadania „Rodzinne spotkania
terapeutyczne”
Zwiększa się wydatki majątkowe
Dz.600 rozdz. 60095 Pozostała działalność- 35 000,00 na projekt i przebudowę chodnika w ciągu

ul. Chopina (przy garażach)

Id: 52E21056-84CA-4687-8D0F-E09CD16826EA. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1



